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BabyOno Trumpet Grzechotka, 1szt.
 

Cena: 7,55 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1szt.

Producent BABYONO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

Opis

BabyOno Trumpet Grzechotka, 1szt.

 

Kolorowa grzechotka TRUMPET to idealna pierwsza zabawka dla Twojego malucha. Wykonana została w całości z bezpiecznych i
przyjemnych w dotyku materiałów.Przyciąga uwagę swoimi jasnymi kolorami i prostym designem. Delikatne dźwięki przyciągają uwagę
malucha i rozwijają jego słuch. Grzechotka TRUMPET to doskonały sposób na rozwijanie koordynacji i zdolności manualnych w
zabawny i bezpieczny sposób.

Praktyczna i poręczna - poręczna konstrukcja grzechotki umożliwia jej wygodne trzymanie w małych rączkach. Wykonana jest z
bezpiecznych i trwałych materiałów.

Stymulująca dźwięki - potrząsając grzechotką, jej kolorowe pierścienie wytwarzają dźwięki, które przyciągają uwagę dziecka i rozwijają
jego słuch.

Rozwój motoryki - manewrowanie grzechotką wspiera rozwój zdolności motorycznych u niemowląt. Pomaga im również w
stymulowaniu koordynacji ręka-oko oraz manipulacji przedmiotami.

Wiek dziecka: 0 m+Wymiar produktu: 12 x 8 cmWymiar opakowania: 6,5 x 6,5 x 15 cm
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Informacje dotyczące bezpieczeństwa:Przed pierwszym użyciem należy wyparzyć produkt wrzątkiem (nie gotować !) i wysuszyć. W
celu codziennego utrzymywania w czystości zalecamy myc w ciepłej wodzie z dodatkiem mydła dla dzieci. Po umyciu dokładnie
wypłukać i wysuszyć. Usuń wszystkie zabezpieczenia z zabawki, które mogą być niebezpieczne dla dziecka. Przed każdym podaniem
zabawki dziecku, sprawdź jej jakość. Tylko nieuszkodzona zabawka gwarantuje Twojemu dziecku bezpieczne użytkowanie. Wyrzuć
zabawkę, gdy tylko zauważysz pierwsze oznaki uszkodzenia. Zabawa zalecana pod nadzorem osoby dorosłej. Zabawka jest zgodna z
normą EN 71. Zalecamy zachować opakowanie w celach informacyjnych. Opakowanie należy przechowywać w miejscu niedostępnym
dla dzieci. Opakowanie oraz elementy mocujące nie stanowią zabawki i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Producent:Babyono sp. z o.o.ul. Kowalewicka 1360-002 Poznań
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